
NACIONALINIO VĖŽIO INSTITUTO  

MOKSLO TARYBA 

 

NUTARIMAS 

DĖL NACIONALINIO VĖŽIO INSTITUTO MOKSLO TARYBOS 2017 M. LAPKRIČIO 30 

D. NUTARIMO NR. A37-7 „DĖL NACIONALINIO VĖŽIO INSTITUTO MOKSLO 

TARYBOS DARBO REGLAMENTO“ PAKEITIMO 

 

2020 m. birželio 19 d. Nr. A37-10 

Vilnius 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. balandžio 29 d. nutarimu Nr. 

434 „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. liepos 2 d. nutarimo Nr. 629 „Dėl Nacionalinio 

vėžio instituto“ pakeitimo“ Nacionalinio vėžio instituto mokslo taryba n u t a r i a: 

1. Pakeisti Nacionalinio vėžio instituto mokslo tarybos 2017 m. lapkričio 30 d. nutarimu Nr. 

A-37-7 patvirtinto Nacionalinio vėžio instituto mokslo tarybos darbo reglamento 2 punktą ir 4.13 

papunktį ir išdėstyti juos tokiomis redakcijomis: 

1.1. „2. Nacionalinio vėžio instituto mokslo taryba (toliau – Mokslo taryba) yra kolegialus 

Nacionalinio vėžio instituto valdymo organas. Ją sudaro 12 narių: pagal Mokslo tarybos rinkimų 

reglamentą 7 narius renka Instituto mokslo ir administracijos darbuotojai slaptu balsavimu, 5 nariai 

yra skiriami: po vieną asmenį skiria Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministras, 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministras, Vilniaus universiteto rektorius ir Vilniaus 

universiteto ligoninės Santariškių klinikos generalinis direktorius, vieną asmenį bendru sutarimu 

skiria švietimo, mokslo ir sporto ministras ir sveikatos apsaugos ministras iš Lietuvos specializuotos 

onkologijos draugijos (asociacijos). Mokslo taryba sudaroma 5 metams.“ 

 1.2. „4.13. priima sprendimus dėl mokslininko emerito statuso suteikimo.“ 

 2. Laikyti buvusį 4.13. papunktį 4.14 papunkčiu. 

 

 
 


